

# ZADÁNÍ


Stavba: LC K MACNARCE 6008 003230

Objekt:

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel: Vlastimil MALOCH

Místo:

Zpracoval: 

Datum: 7.3.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------

## HSV Práce a dodávky HSV

### 1 Zemní práce

1	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v horně třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	2 450,000	23,10	56 595,00
---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

*vč. tvorby zemních svodnic dle potřeby  
svodnice budou mít povolený boční sklon  
vč. reprofílce vozovky*

### 5 Komunikace pozemní

2	564751111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	930,000	174,00	161 820,00
3	564761111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	200,000	224,50	44 900,00

### 998 Přesun hmot

4	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	348,588	69,30	24 157,15
---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

**Celkem**

**287 472,15**

